
Lähtö 1 – A: 2,3 B: 5,4,6,1
Timo Mäkäräisen tallin kaksikko on vahvoilla. 2 Ester juoksi koelähdössään ilman kirittäjiä ja hankki kilpailuoikeuden helposti. 
Päätöskilometri sujui 37-vauhtia, ja tamma pystyy tosipaikassa vielä parempaan. 3 Velmiira suoritti koelähdön hyväksytysti jo 
viime toukokuussa ja voitti syksyllä paikallisravilähdön loppumatkan laukasta huolimatta. Tallikaverin lyöminen voi vaatia usean
sekunnin parannuksen, mihin tamma voi hyvinkin pystyä. 5 Suvitähti meni viimeksi koko matkan ravia ja teki hyvän esityksen 
toiselta ilman vetoapua. A-kaksikon lyöminen vaatii vielä pientä parannusta, eikä laukkoihin ole varaa.

Lähtö 2 – A: 7,4,5 B: 1,2,3,6
7 Menoitios teki viimeksi aika tasaisen suorituksen johtavan takaa, mutta lähtö oli parhaiden osalta tätä tasokkaampi. Ruuna 
on parantanut hiljalleen ja pystyy iskemään tässä seurassa muutaman sadan metrin kirillä ykköseksi. 4 Je T'aime Fighter teki 
viimeksi samantasoisen suorituksen kuin edellä mainittu. Kaksikko vaikuttaa tähän paikkaan hyvin tasaväkiseltä. A-ryhmään 
nousee vielä 5 Tough Eddy, joka voitti viimeksi lähtölaukan jälkeen kulkemalla loppumatkan 19-vauhtia läpi. Ruuna on liian 
innokas lähtötilanteessa, ja laukkariski on merkittävä tälläkin kertaa. Vauhtien puolesta ruuna riittää tässä kaikkia vastaan.

Lähtö 3 – A: 7,2 B: 1,4,3,6,5
7 Back On Stage jäi viimeksi hakauksiin vastustajan kanssa ensimmäisessä kaarteessa, ajautui talliportin liepeille ja menetti 
vauhtinsa täysin. Se ei voittamista estänyt, ja suoritus oli vielä edellistä parempi. Nyt vastassa on yksi kova haastaja, joka 
tähtää keulaan. 2 Champagne Love laukkasi viimeksi lähtösuoralla kahteen otteeseen, jatkoi toisella ilman selkää ja puristi 
vakuuttavaan voittoon. Vastassa ei ollut Back On Stagen tasoista hevosta, ja nyt ruunan kapasiteetti joutuu testiin. 1 Hidden 
Cherry sai alleen ehjän startin ja osoitti pitkällä kirillä jatkavansa hyvässä kunnossa. A-hevosten lyöminen voi kuitenkin vaatia 
uran parhaan suorituksen.

Lähtö 4, Toto5-1 – A: 3,6 B: 1,5,7,2,4
3 Snowflake teki kaksi hyvää suoritusta 75-tammalähdöissä ja voitti niiden välissä suunnilleen tämäntasoisen iltaravilähdön 
terävällä kirillä. Tamma on kuntopuntarin kärkinimi ja voi päästä etenemään keulaan saakka, riippuen nopeimpien vastustajien 
taktiikoista. 6 Got-U ei pystynyt vajaa kuukausi takaperin kärkiparin vauhtiin maalisuoralla. Ei suoritus huono ollut, mutta ruuna 
pystyy ilman muuta parempaan. Tasaisen reipas matkavauhti sopisi ruunalle paremmin, ja sen aikaansaaminen taitaa vaatia 
aikaisen reissutuksen kohti kärkeä.

1 Vera Töll laukkasi viimeksi maalisuoralle tultaessa kesken kirin ja olisi voinut yltää kärjen tuntumaan ilman askelvirhettään. 
Lähtö oli parhaiden osalta tätä tasokkaampi. Nopea avaaja on loistopaikaltaan vahvasti pelihevosia. 5 Organic Sox on juossut 
tällä kaudella tätä isommissa ympyröissä ja suorittanut kohtalaisesti. Toissa kerralla paikka keulan rinnalla oli liikaa, ja viimeksi 
tamma lopetti sisäkautta terävästi. Voitto vaatii ihan nappijuoksun. 7 Amiraal Kinglop saattaa ohittaa kiihdytyksessä kaikki, ja 
ruunalle jää välillä hieman vaihde päälle. Toissa kerran keulasuoritus päättyi taipumiseen, kun johtoon eteneminen vaati liikaa 
ruutia. Ruuna ei ole mahdoton pärjääjä, jos malttaa säästää ruutia kirivaiheeseen.

Lähtö 5, Toto5-2 – A: 8 B: 12,2,6,4,7,9,1,11,3
8 BWT If You Dare voitti kuukausi sitten montéssa oikein varmaan tyyliin, mutta ei pystynyt uhkaamaan Kuopiossa 
kärkihevosia missään vaiheessa juoksua. Radassa oli reilusti irtopintaa, mikä näytti olevan tammalle isompi miinus kuin 
monelle vastustajalle. Äimärautiolla mennään pitävällä jääradalla, ja viime kauden voitokkain montéhevonen on 
normaalisuorituksella tiukasti kiinni voitossa. 12 Helan yritti haastaa edellä mainittua tammikuun montékisassa, mutta ei 
pystynyt nousemaan kuin tuntumaan. Ruuna viimeisteli kuntoaan Bodenin pistelähdössä ihan kelpo suorituksella. Suosikin 
lyöminen vaatii lisää parannusta.
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2 Hidden Allure on pelihevosia suoraan pitkältä tauoltakin. Ruuna on pystynyt haastamaan BWT If You Daren pari kertaa ja 
jopa voittamaan sen kerran isolla marginaalilla. Noista starteista on toki jo aikaa, ja nykykunto on täysi arvoitus. 6 Voice Of 
Reason kokeilee montén puolella ja on mielenkiintoinen seurattava. Tamman ongelmat tuntuvat olevan huumoripuolella, ja 
lajinvaihto on monesti tepsivä lääke siihen. 4 Figaro Brick teki viime kaudella muutaman hyvän startin sekä kärryillä että ilman 
ja olisi huippukuntoisena vakava uhka suosikkivoitolle. Alla on kuitenkin neljän kuukauden tauko, ja voittoon asti venyminen 
olisi tässä vaiheessa pieni yllätys. 

Lähtö 6, Toto5-3 – A: 3,4,5 B: 1,2,6,7
3 Nirvana Newport kiri viimeksi 13-vauhtia perille ja hävisi vain keulasta hallinneelle How Matchille. Tamma osoitti jo 
edellisessä voittostartissa olevansa matkalla kohti huippukuntoa viime syksyn heikomman jakson jälkeen. Keulahevosen 
ohittaminen ei tule olemaan helppo tehtävä tälläkään kertaa, jos ja kun 4 Black Crystal pääsee sujuvasti johtoon. Ruuna 
nappasi viime Äimäraution visiitillään arvovoiton keulasta ja sai myös viimeksi Lahdessa keulat, mutta hyytyi maalisuoralla 
täysin. Alkuvauhti ratkaisee paljon.

5 Rusty Cage näytti viimeksi ohittavan Black Crystalin jo maalisuoralle tultaessa, mutta tippui lopulta kolmanneksi. Vaikea 
ruunaa on mennä moittimaan, vaikka voittoputki katkesi. Nyt tiedossa on samankaltainen tehtävä, ja ylikova avaus auttaisi 
vauhtikestävää ruunaa tuntuvasti. 1 Field's Gimmick teki toissa kerralla aika samantasoista työtä kahden edellä mainitun 
hevosen kanssa. Viime kilpailun pilasi lähtölaukka. Ruuna jatkaa tauluaan parempana, eikä koko A-kolmikon lyöminen olisi 
mikään shokki. 2 Magic Schermer ei jaksanut tsempata viimeksi keulasta perille saakka. Edellinen startti päättyi pussitukseen 
voimat tallella. Nyt lienee taas selkätaktiikan vuoro, eikä ruuna ole nappijuoksulla ihan ulkona.

Lähtö 7, Toto5-4, Troikka – A: 7,6 B: 4,1,9,8,3,2,5
7 Västerbo Gute näytti olevan viimeksi matkalla kohti varmaa keulavoittoa, mutta yksi kovaa kirinyt vastustaja tuli ohi juuri 
ennen maalia. Näytti siltä, että ruuna heitti päätössatasella vaihteen vapaalle, kun ympärillä ei ollut hevosia. Keulojen saaminen
on nyt hieman muiden tekemisistä kiinni. Lähtö näyttää ruunalle vastuksen puolesta sopivalta. 6 Pappappero saattaa pystyä 
pitämään edellä mainitun kiihdytyksessä ulkopuolellaan, jos se nyt ylipäänsä on taktiikkana. Alla on kaksi hyvää suoritusta 
pitkillä kireillä, ja edellinen voitto irtosi johtojuoksulla.

4 Millie de Veluwe oli toissa kerralla oikein positiivinen 75-tasolla, mutta viimeksi tamma meni kirivaiheessa vinoksi ja hukkasi 
vauhtinsa. Nopea kilpuri pystyy hyvänä päivänään kärkeen ja saattaa päästä hyviin iskuasemiin suosikin taakse. 1 Mook on 
suorittanut luotettavasti ilman sen suurempaa loistoa. Nopea avaaja on todennäköinen totohevonen ja voi iskeä tarkan juoksun 
päätteeksi voittomatsiin. 9 Goosebumps sai viimeksi hieman myöhäiset kiritilat, eikä ehtinyt tavoittamaan kärkiparia. Ori ei ole 
ollut alkukaudesta parhaimmillaan, mutta tuorein suoritus antoi lupauksia paremmasta.

Lähtö 8, Toto5-5 – A: 1,6 B: 2,4,7,3,5
1 Sjö Jenta nousee suosikiksi suoraan pitkältä tauolta, sillä tehtävä näyttää sille hyvin otolliselta. Tamma teki syksyllä pari 
oikein hyvää suoritusta päästyään vetämään keulassa puolireipasta tahtia. Hieman arvailuksi toki menee. 6 Harlamov on ollut 
hyvä jo pitkään ja kohtaa tavallista helpomman vastuksen. Ruuna ottaa usein alkumetrit rauhassa, mutta sillä voi ajaa kohti 
kärkeä tarvittaessa jo avauskierroksen aikana.

2 Varjohehku ei saanut viimeksi sisäradalta kiritiloja, mutta kovin paljon voimia ei näyttänyt jäävän talteen. Tamman viime 
voitosta on jo aikaa, ja ykkössija vaatii nappionnistumisen, vaikka tehtävä näyttää sopivalta sekä vastuksen että lähtöpaikan 
osalta. 4 Juhannes avasi kautensa positiivisissa merkeissä, vaikka tippui päätössatasella kärkikolmikon ulkopuolelle. Ruuna 
pystyy parantaessaan paljoon. 7 Uhmapeli pärjäsi viime kaudella muutaman kerran tätä kovemmissa lähdöissä, eikä sen 
saumoja voi teilata täysin, vaikka alla on reilun parin kuukauden tauko.

Lähtö 9 – A: 1,2 B: 7,3,4,6,5,8
Paalulta starttaa kaksi kyvykästä hevosta, mutta molempien iskukyky on hämärän peitossa. 1 Himman Skaania päätti viime 
kautensa arvokkaaseen voittoon ja olisi samanlaisena tässä vaikea päihitettävä. Nuoren hevosen kohdalla tauko ei välttämättä 
ole negatiivinen asia. 2 Varjelus palasi kuukausi sitten tauolta, ja juoksuhalut olivat hukassa pahemman kerran. Tamma teki 
viime kaudella positiivista työtä tammalähdöissä ja olisi vastaavana tässä vakava uhka suosikkivoitolle. 7 Super Seppo on 
osoittanut suoritusvarmuutta jo jonkin aikaa ja pystyy nousemaan voittoon saakka, jos A-hevoset eivät pysty omalle tasolleen.

Toto5-vihjesysteemit (32 / 200 riviä):
3,6 + 1,5,7 (2,4)
8 BWT If You Dare (12,2)
3,4,5,1 (2,6)
7,6 + 4,1,9 (8,3)
1,6 (2,4)

Troikka L7 (20 riviä):
7 – 6,4,1,9,8 – 6,4,1,9,8

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]


